
 
 

Stránka 1 z 3 

  

Ministerstvo školství, 

mládeže a tělovýchovy 

Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 – Malá Strana  

IČO: 00022985 

 

Č j.: MSMT-31541/2016-14 

 

ROZHODNUTÍ č. 16_16/0002512-02 O ZMĚNĚ ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE č. 
16_16/0002512-01 

(dále jen „Rozhodnutí o změně č. 1“) 

 

Název projektu dle MS2014+:  Dobudování vzdělávací infrastruktury - UniMeC, 2. etapa 

Registrační číslo projektu dle MS2014+:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002512 

Prioritní osa:  Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj 

 

Specifikace příjemce dotace: 

Název:   Univerzita Karlova 

Sídlo:   Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČO:    00216208  
(dále jen „Příjemce“).  
 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy jako Řídicí orgán Operačního programu Výzkum, vývoj  
a vzdělávání a jako Poskytovatel dotace (dále jen „Poskytovatel dotace“) shora uvedenému Příjemci 
na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 27. 9. 2017, č.j. MSMT-31541/2016-12, rozhodlo na 
základě žádosti Příjemce č. 1, evidované pod č.j. MSMT-31541/2016-13,  podle ustanovení § 14 odst. 
13 písm. a) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 
zákonů (dále jen „rozpočtová pravidla“), ve znění účinném do 31. 12. 2017, o změně Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace takto: 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 27. 9. 2017, č.j. MSMT-31541/2016-12, se mění následovně:  
 
Část V ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se nahrazuje zněním: 

1. Pojmy a zkratky uvedené v tomto Rozhodnutí jsou používány ve smyslu, jak jsou definovány 
v Pravidlech pro žadatele a příjemce. 

2. Vydané Rozhodnutí bude uloženo v MS2014+ a Příjemce a Poskytovatel dotace mají toto vyhotovení 
k dispozici a současně bude Příjemci řádně doručeno. 

3. Příjemce je povinen řídit se při realizaci projektu ustanoveními příloh uvedených v části V., odst. 
4 Rozhodnutí, nestanoví-li toto Rozhodnutí jinak. 

4. Nestanoví-li toto Rozhodnutí jinak, je Příjemce povinen řídit se při realizaci projektu ustanoveními 
částí dokumentů, na které Rozhodnutí odkazuje, resp. všech dokumentů, na něž Rozhodnutí odkazuje 
jako na celek. Dokumenty podle předchozí věty jsou pro Příjemce závazné ve verzi platné a účinné 
v den nabytí účinnosti tohoto Rozhodnutí.  



 
 

Stránka 2 z 3 

  

Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou tyto povinné přílohy: 

Příloha č. 1 – Snížené odvody za porušení rozpočtové kázně v důsledku nedodržení povinností při 

zadávání zakázek. 

Příloha č. 2 – Žádost o podporu včetně všech příloh schválená Poskytovatelem dotace ke dni nabytí 

účinnosti tohoto Rozhodnutí zpřístupněná příjemci dotace v IS KP14+ a Poskytovateli dotace 

v MS2014+.  

Příloha č. 3 – Pravidla pro žadatele a příjemce – obecná část – verze 5, účinná od 9. 11. 2017, 

zpřístupněná příjemci dotace v IS KP14+ formou elektronického dokumentu.  

Příloha č. 4 – Pravidla pro žadatele a příjemce – specifická část, výzvy: ESF výzva pro vysoké školy, ERDF 

výzva pro vysoké školy, Rozvoj výzkumně zaměřených studijních programů, Výzkumné infrastruktury 

pro vzdělávací účely – budování či modernizace, verze 4, účinná od 21. 6. 2017, zpřístupněná příjemci 

dotace v IS KP14+ formou elektronického dokumentu. 

Příloha č. 5 – Metodický dopis č. 1 k Pravidlům pro žadatele a příjemce – obecná část, verze 5, účinný 

od 14. 2. 2018, zpřístupněný příjemci dotace v IS KP14+ formou elektronického dokumentu. 

Příloha č. 6 – Metodický dopis č. 1 k Pravidlům pro žadatele a příjemce – specifická část, výzvy - ESF 

výzva pro vysoké školy, ERDF výzva pro vysoké školy, Rozvoj výzkumně zaměřených studijních programů 

a Výzkumné infrastruktury pro vzdělávací účely – budování či modernizace, verze 4, účinný od 28. 11. 

2017, zpřístupněný příjemci dotace v IS KP14+ formou elektronického dokumentu. 

Příloha č. 7 – Metodický dopis č. 2/SP4 k Pravidlům pro žadatele a příjemce – specifická část, verze 4 
pro výzvy - ESF výzva pro vysoké školy, ERDF výzva pro vysoké školy, Rozvoj výzkumně zaměřených 
studijních programů a Výzkumné infrastruktury pro vzdělávací účely – budování či modernizace,  účinný 
od 6. 2. 2018, zpřístupněný příjemci dotace v IS KP14+ formou elektronického dokumentu. 

 

 

V ostatních částech zůstává Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 16_16/0002512-01 beze změny. 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Toto Rozhodnutí o změně č. 1 nabývá právní moci dnem doručení Příjemci. 

2. Toto Rozhodnutí o změně č. 1 bude uloženo v IS KP14+ a MS2014+, kde mají Příjemce a Poskytovatel 
dotace toto vyhotovení k dispozici a současně bude Příjemci řádně doručeno.  

3. Přílohou tohoto Rozhodnutí o změně č. 1 jsou Pravidla pro žadatele a příjemce – obecná část – verze 
5, účinná od 9. 11. 2017. 

4. Přílohou tohoto Rozhodnutí o změně č. 1 je Metodický dopis č. 1 k Pravidlům pro žadatele 
a příjemce – obecná část, verze 5, účinný od 14. 2. 2018. 

5. Přílohou tohoto Rozhodnutí o změně č. 1 je Metodický dopis č. 1 k Pravidlům pro žadatele 
a příjemce – specifická část, výzvy - ESF výzva pro vysoké školy, ERDF výzva pro vysoké školy, Rozvoj 
výzkumně zaměřených studijních programů a Výzkumné infrastruktury pro vzdělávací účely – 
budování či modernizace, verze 4, účinný od 28. 11. 2017. 



 
 

Stránka 3 z 3 

  

6. Přílohou tohoto Rozhodnutí o změně č. 1 je Metodický dopis č. 2/SP4 k Pravidlům pro žadatele 
a příjemce – specifická část, verze 4 pro výzvy - ESF výzva pro vysoké školy, ERDF výzva pro vysoké 
školy, Rozvoj výzkumně zaměřených studijních programů a Výzkumné infrastruktury pro vzdělávací 
účely – budování či modernizace,  účinný od 6. 2. 2018. 

7. Přílohou tohoto Rozhodnutí o změně č. 1 je Žádost o změnu č. 3. 

 

POUČENÍ  

Proti tomuto Rozhodnutí o změně č. 1 nelze podat odvolání.  

 

V Praze         

 

 

 

.................................................................. 

Mgr. Lenka Procházková M.A. 

ředitelka odboru administrace projektů vysokých škol 

 


		2018-04-13T10:24:16+0200
	Mgr. Lenka Procházková M.A.




